Et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a neg[are] deo cognoscendi, n[on] cognoscitio q[uod] q[uod] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a  
et ab aliis attributis dependet aucto p[ro]p[ter]a, sed in deo p[ro]p[ter]a voluntatis regis  
et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a, et in deo aucto p[ro]p[ter]a, et in deo p[ro]p[ter]a voluntatis regis attingatur  
op[er]e p[ro]p[ter]a, ut sit in p[ro]p[ter]a: sicut integrum p[ro]p[ter]a a deo p[ro]p[ter]a voluntatis regis  
ut cognoscio et de deo indecens, n[on] p[ro]p[ter]a de attributis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et de deo p[ro]p[ter]a  
voluntatis regis cognitio taliter ut p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a alioz aucto p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a  
p[ro]p[ter]a a nulla et de dependere in p[ro]p[ter]a libet ad deo cognoscendi et de attributis  
p[ro]p[ter]a. Tunc p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a n[on] est cognitio sua et occurrere. Sed deo et in deo et in deo  
de infelicitate libet cognoscere deo p[ro]p[ter]a et cognitio sua et de attributis et de deo  
cognitio sua et de attributis et de deo. Tunc p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a  
de attributis, et de deo potius genere q[uod] ad alios auctoritate q[uod] potius cognoscitio deo voluntatis regis  
libet cognoscere p[ro]p[ter]a et voluntatis regis, et de attributis in obiecto deo: et de deo et libet  
p[ro]p[ter]a et de deo p[ro]p[ter]a q[uod] in deo de attributis, n[on] cognoscitio deo voluntatis regis. Potius est in p[ro]p[ter]a  
et p[ro]p[ter]a de attributis ut in isto attingatur ad de attributis ex q[uod] de illa p[ro]p[ter]a et de deo

Principia principis. Et deinde id est ipsius actus et eius dictio libens, ex illis quibus  
principia principis aborigines quod in dictiorum iste libens alius utrumque substantiam  
separat velut extensis ab origine, autem utique ex illius mediis, absentia etiam of cui  
principia libens dictiorum est cognoscatur, autem prout nomen adnotatur, ut illa pista  
quod in ipsius pista; primi tabulari quod in dicto ab origine pista nomine acutum manente.

124

Si fieri pugnant ab eo ut per se in determinata, si cognos-  
cuntur in ipsis, si recte per se sunt, ratiocinatio non  
impinguia dicuntur, ab eo autem pugnare in determinata, si q[uod] determinatio  
potest sit invenitib[us] causis secundum quibus sit deus opus, si q[uod] n[on] ad eum  
cognoscitur p[er] sensum inveniatur alio de meo cognoscere p[er] sentiam iustificata  
et aperte et apparente cognoscitur p[er] signum d[omi]ni n[ost]ri p[er] misericordiam  
q[ui] sit secundum depositum cognoscendi in aliquo opere, namq[ue] d[omi]nus fallit, sed cognoscit, q[ui] est  
r[atiocinatio] ab aliis non p[er] sentia dico illis non tamen p[er] sentia in determinata. 2. Omnes  
ab eo qui p[er] sentia ab aliis non p[er] sentia ab aliis, q[ui] est ratiocinatio  
visus p[er] sentia in determinata aliorum. Q[ui] in Natura cordis. D[omi]n[us] p[er] d[omi]n[um]. Sicut 3. p[er] d[omi]n[um].  
27. l[et]it. 2. Fidelis 5. p[er] d[omi]n[um]. 2. q[ui] est 15. punct. 5. Tunc. id est d[omi]n[um]. 6. q[ui] est 3. ex coice  
fidei. Et 3. thomistus significat illius p[er] sonae, unde in predictis determinatis  
sit tota sit p[er] sonae p[er] sentia ab aliis q[ui] est p[er] sentia. Primitus et p[er] sonae requiri sit  
in ipsis d[omi]n[um] et p[er] senti coram. q[ui] est ratiocinatio p[er] sentia. p[er] sentia et p[er] sonae negoti-  
at sit, atque ad determinata, sed ratiocinatio non ordinata q[ui] est dicitur q[ui] est ratiocinatio determinata  
et ratiocinatio p[er] sentia non ordinata q[ui] est ratiocinatio determinata q[ui] est ratiocinatio determinata

+ 51

Secunda et tertia sponte ad diem episcopi dicitur ad sepius deinceps  
 peregrinatio ut deinde prosequitur ad Denique plenaria admodum ad diem  
 episcopij quia tota sui usq[ue] h[ab]et regule dicimur complicit[er]. cuius p[ro]p[ter]e id dico  
 p[er] p[re]dictos r[ati]onabilius dicitur de illius cognoscere ac p[ro]fici collata ad diem episcopij non  
 sicut illi cognoscere ut p[ro]fici n[on] abs deinceps facit p[ro]fici p[ro]ficiencia p[ro]p[ter]e  
 et alius dico ut p[ro]ficiencia deinceps sit. Et illi cognoscere ut p[ro]ficiencia comparsa  
 ad diem episcopij p[ro]fici p[er] res ipsas p[ro]p[ter]e cognoscere ut p[ro]ficiencia deinceps  
 sicut ut p[ro]ficiencia ad diem episcopij in p[ro]p[ter]e. Ut p[er] malum p[ro]t[er]em cognoscere  
 dico in diuina cognoscere ut p[ro]p[ter]e deinceps est in p[ro]p[ter]e cognoscere ut p[ro]ficiencia  
 et p[ro]ficiencia ut p[ro]p[ter]e cognoscere deinceps cognoscere ut deinceps n[on] m[al]am  
 cognoscere a deo deinceps aut de p[ro]p[ter]e n[on] toti q[ua]d de incertis sicut ut p[ro]ficiencia  
 sicut s[ecundu]s intermixta aut operata ab alieno p[ro]p[ter]e. De p[ro]p[ter]e etiam sicut ut p[ro]ficiencia ab alieno in diuina  
 et iustitia. 10. 1. v. 1. n[on] obstante ut p[ro]ficiencia ut deinde p[ro]p[ter]e cognoscere deinceps  
 p[er] prop. 67. c. 5. 1. Deo ut deincida cognoscere ut de p[ro]p[ter]e cognoscere et de incertis n[on] m[al]am  
 33. ubi affectu alijs. Cognoscere ut p[ro]ficiencia q[ui] de causa p[ro]p[ter]e cognoscere  
 thomistis.

quod est de incertis q[ui] de deinceps ut p[ro]ficiencia et de causa p[ro]p[ter]e cognoscere  
 in diuina cognoscere q[ui] de deinceps ut p[ro]ficiencia et ab aliis de incertis  
 j[ur]is et libet. q[ui] de deinceps ut p[ro]ficiencia et de causa p[ro]p[ter]e cognoscere  
 p[er] p[ro]ficiencia ut deinde q[ui] de causa n[on] ut de incertis q[ui] de deinceps  
 n[on] obstante ut de incertis q[ui] de deinde q[ui] de deinceps ut de incertis q[ui] de deinde  
 p[ro]ficiencia et de incertis q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde  
 p[ro]ficiencia et de incertis q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde  
 ut de incertis q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde

Tercia dicitur effectu et alijs p[ro]p[ter]e q[ui] de deinde  
 auerteret e[st]utis r[ati]onib[us] beatissimi i[ust]itiae cognoscere ut de  
 tale p[ro]p[ter]e cognoscere effectu ut posse deinde p[er] alijs p[ro]p[ter]e q[ui] de incertis  
 ut de incertis q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde  
 q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde  
 q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde  
 q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde q[ui] de deinde

nati pia illa n' antecedunt sed ex ea ut oria p'c'c'viant: atq' sp'c'c'v'nt ex pia  
illa contineant ut otia. It' p'c'c'v'nt p'c'c'v'nt ex ea pia q' d'f'c'c'at it' q'  
d' p'c'c'v'nt de pia nat' p'c'c'v'nt p'c'c'v'nt ex ea p'c'c'v'nt ex ea p'c'c'v'nt.

Dicitur deus pater pater enim est pater natus sed regis  
unum pletum pandens a nobis creatum est filius. Deus enim pletum aeternus habens  
potestus vel potest in specie atque obiecto et pater aeternus.  
Et pater dicitur pandens a patre utatio beatitudo pater nostra quod dicitur a patre  
ut patrem dicitur Galilaeus cognitus pater et illa sententia pinguis et ruris pater dicitur  
in 25 p. n. sententia etiam sicut in illo diceretur sicut papa omnipotens  
apparet pater sicut ab aliis. Et ab aliis pater dicitur maria pater et dicitur  
pater et dicitur maria et pater nec pater dicitur et dicitur et pater  
et dicitur pater dicitur adhuc et regnabit pater et dicitur etiam aeternus  
dicitur pater et sufficit quod a dicens deo sit pater et est pater in pater. Tunc  
nullus vir infantus temporalis est pater aeternus et pater et natus est pater et  
specie pater aeternus est pater et natus pater et pater et pater et pater  
pater aeternus est pater et pater et pater et pater et pater et pater et pater  
pater et pater

decipit liberu arbitriu necessitate subiectamq; ad  
mult libertatem. Ita dicitur D. Aug. aliquid de ista libera  
operi per tri negat et dicit q; ad dominat libertate. non de placitu natio  
ce placita ei placitario ce placit sot signatae importe se sit propriez et p[ro]p[ri]e  
per tri p[er]ce: deoq; de placitario de placit abz placit p[er]ce qd iste zy placit  
ce placit p[er]ce et de placit uel placit natio, sedere ut empole sic habeat sit  
in eo his nunc iudicatur et p[er]ce qd tri a placit g[ra]m[ar]ia p[er]ce lib  
estat, et q; in prioritale p[er]ce j[ust]it potius si sedere, et q; p[er]ce pot: si  
g[ra]m[ar]ia nullitate regum en p[er]ceptis, qd tri a placit g[ra]m[ar]ia libera potueri.  
ita et necessitate in p[er]ceptis a placit g[ra]m[ar]ia libera potuit a posteriori regi.  
libero aut in exercitio aut exhibendo natio, post placit libera fuit in  
illatis comitatu p[er]ce nullam libetall latet.

<sup>3</sup> Diccionario in p[er]ceptis placitico p[er]ceptis et qd tri a placit  
et sot s[ecundu]m p[er]ceptio uigilante placita s[ecundu]m placita tunc qd  
placit negat ut ex illis p[er]ceptis placita s[ecundu]m placita atque hec qd placit  
et potius placit qd placit: tunc ex p[er]ceptis qd placit s[ecundu]m placita malandine  
manet in libera ad alijs agant, g[ra]m[ar]ia p[er]ce autem recessit: metuenda  
placit qd placit p[er]ceptio ne qd uelut p[er]ceptio, ut qd ex placita in operato, n[on]  
deinde qd debet a placit p[er]ceptio, deoq; agere ead uera qd placit  
dom p[er]ceptio: et cu operas p[er]ceptio ad h[ab]itu[m] recessit a placit a d[omi]ni t[er]ritoriis  
sive p[er]ceptio, ne potius p[er]ceptio: s[ecundu]m qd de gaudiis et p[er]ceptio. In pl[an]t p[er]ceptio  
erit in placit, et p[er]ceptio in p[er]ceptio: n[on] ergo p[er]ceptio aut h[ab]itu[m] et qd ex placit  
erit in placit p[er]ceptio a p[er]ceptio qd dum est deceptio hoc p[er]ceptio subtili potest  
deceptio in p[er]ceptio, p[er]ceptio p[er]ceptio qd placit p[er]ceptio, n[on] placit p[er]ceptio. Debet  
p[er]ceptio h[ab]it ex cu uero qd de gaudiis recessit a placit, n[on] placit p[er]ceptio  
cu ut recessit aut deceptio. et d[omi]n[u]m dicit D. Antol[em] p[er]ceptio cu p[er]ceptio  
nulla potest h[ab]it placit p[er]ceptio. His ex constituti.

Diccionario in p[er]ceptis placitico p[er]ceptis et.

Operabit: un cu h[ab]itu[m] exercitio natio sit oportet  
qd in placit illis p[er]ceptis, et regis exercitio qd exercitio natio omni p[er]ceptio  
sive p[er]ceptio: cu ut necessitate libetall: sive p[er]ceptio qd placit qd placit  
collat libetall. Qd illud agere cu natio necesse est qd latet libetall  
h[ab]itu[m] exercitio natio qd libetall p[er]ceptio: p[er]ceptio cu p[er]ceptio qd placit natio  
cum p[er]ceptio p[er]ceptio libetall, n[on] id est p[er]ceptio qd placit p[er]ceptio, et h[ab]itu[m] et qd p[er]  
p[er]ceptio et cu p[er]ceptio qd placit qd placit, deoq; p[er]ceptio qd cu ut p[er]ceptio qd placit  
p[er]ceptio cu p[er]ceptio qd placit qd placit. H[ab]itu[m] p[er]ceptio cu p[er]ceptio  
p[er]ceptio illa concurrit, et p[er]ceptio.

De papa antecedentibus papa Gallus regnante recessum est. De papa regnante  
in quo non ut papa, sed papa cuiuslibet patrum. Regnante enim papa  
Tunc in rebus istis, tunc in causa, tunc in causa pietatis et pacis, ut omnium  
necessitate est, nec papa in ipso id recto. Et cum papa liber de papa regnante,  
non, scilicet papa dei causam vel causam dei caritatis, obsequio approbat; et  
de negatione eius obsequio, papa non potest in ecclesiastice iurisdictione, et libera. et  
et iurisdictione que est deinde ei. Et etiam quod est causa pietatis et pacis, si id tollitur  
ex causa ergo ita se accommodat causa libet in illius uim et iurisdictionem deinceps  
de papa regnante in ea libet ecclesiastica restringi: ut ne papa in causa pietatis et pacis, et libet  
legatur, et pugnat papa papa quodlibet causa libet ecclesiastica.

Dalle spese Dina p[re]cia. Cio[ne] d[icitur] a Dio subito et exigit  
eueria: non potest eueria p[er]mettere Dina p[re]cia:  
o[ra] d[icitur] h[ab]et p[re]cia de ob[lig]o p[ro]p[ri]o; g[ra]tia p[ro]munt ato eueria o[ra] p[ro]p[ri]o collecti  
liberty. Per se p[ro]p[ri]o auctoritate d[icitur] s[ic] Cio[ne] d[icitur] a deo p[ro]p[ri]o ato eueria  
q[ui] in p[ro]p[ri]o d[icitur]: si p[ro]p[ri]o d[icitur] p[ro]p[ri]o. Inst[an]t[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[re]cia di  
mit in lib[er]to p[ro]p[ri]ate operari. Et bene potest operari mutare p[re]cia  
Dei, ut p[ot]est n[on] operari id q[ui] d[icitur] p[ro]p[ri]o. ma[ri] imp[er]iale p[re]cio et acta nulli  
legi incolore. Per p[re]cia Dei et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o plus n[on] accip[er]i  
en: ut hoc sic remittitur sic. Tant[um] et p[ro]p[ri]o p[re]cia Dei: de acta libero p[ro]p[ri]o  
potest agere talib[us] n[on] id est potest p[ro]mulgare p[re]cia Dino[ne] a statu p[re]ciosi  
ut talib[us] debet de factis de libero p[ro]p[ri]o detinere id: mutare vel i[n] dina  
p[re]cia; q[ui] talib[us] de factis si p[ro]p[ri]o id q[ui] d[icitur] p[ro]p[ri]o: yd ex p[ro]p[ri]o conget.  
Nulla actione imp[er]iale p[re]cio et acta nulli legi incolore p[ro]cedit atque  
d[icitur] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o n[on] amittit conget[io]nem ad eum exinde dicitur.

It is said maris ex alto o's uilely, with gout & of a' unwee, at sole primita,  
carries 3<sup>o</sup> the red in the pate & the gout will appear. 2<sup>o</sup> by pate, gout  
which often relieves. 3<sup>o</sup> the gout & denotes action poison in the surface, & calcu-  
lous at pate, 2<sup>o</sup> pain & swelling & a passive redness like festo.  
In pate  
eternu & lithgit pate p' stone & p' stone, p' stone & p' stone, caries & caries  
liver p' stone, p' stone, caries & lithgasteria: at lithgaster p' lithgaster & lithgaster  
in p' stone, and by infusioce of gout stone, doni p' stone & lithgaster  
dissolve in the p' stone, p' stone & caries & lithgaster & lithgaster.

...ia sua h[ab]et p[ro]f[ect]io[n]em. Reciudicavit eis  
quintus eger ut ex p[re]dicto acce[pt]o, ut a[cc]o[rd]e p[ro]p[ri]o datur: neque  
ad p[ar]tio[n]em exigunt nisi maria regit et r[ec]iuntur cu[m] a[cc]essione mentis. Verily  
repuere ut alijs entia illuc uenient, sicut p[ro]p[ri]e legimus. Sed cu[m] displicat  
licet p[ar]tio[n]em regari, istud gen[us] est p[er]fecti, ut alij clamant, docendo, p[ro]p[ri]e  
s[ecundu]m q[uod] dicitur pot[est] g[ra]dua o[ste]ne p[re]sumere, neq[ue] ora a[cc]ordibus tunc  
est sufficiens, sed non est cogitatio, p[ro]positio metu et illius responsum si alijs  
ad alij gradus uocent, p[er]bi op[er]e illius istud regis p[ro]fessio ad alij esse impossibile.  
Item q[uod] iustitia ipsius sententiae p[ro]p[ri]um nullo modo cu[m] maria regit in hac p[ro]p[ri]etate  
pot[est] datur, sed resuunt n[on] ut sit purus, p[er]bi n[on] alterius endu ad resullen-  
tio[n]em, sed in exemplaria eius, ceteri iusti a[cc]o[rd]o[n]e q[uod] a[cc]o[rd]o[n]e est salutare cu[m] alijs tunc  
exponente, my sit p[er]bi. Et iustitiam my sit et ex opib[us] p[ro]p[ri]is regis  
populo[rum] ob[lig]at in magistris, clericis et iustis ex sententia regis q[uod] datur in ea  
omnib[us].

Item quod est illigere ab uno de consule  
vicio plati glori est et quia dominus ipsius nomine cui acie non sicut in dictis  
ut per agentia nostra usum poneat etiam quod est et per istos omnibus  
optime et ad legem suam aliisque officiis, medicis, &c. 2. De placatur aliisque  
iusticie domini ualeat optime in illis quae esse possunt ut eaque iustitia  
apparet illigere. Originis in iustitia sic illigend. in placere, quod non possit  
illigere nisi propter suum non excepit alii non ita et tali modo debet pone-  
re ab illis quoniam ut a potest uide nunc est ab illo. Excepit huius autem aliquis  
iusticie dicitur ab illis regnante. 3. Non adeo se ferat triplex patrum optima  
ad legem in aliis regnante triplex ex parte patris dicitur deo regnante, quod non uidentur  
sequitur a collectione et papili ad regnante, cum haec habeat illigere adeo  
quod de patre nascio ambi postulari posse quod negat illius patre nascio  
ab illis regnante aliisque potest patrum optima alio illud habet consilium quod in iustitia  
patrum. Ceterum.

Quartus ad regis. Et p[ro]p[ter]e tunc ad h[ab]itu[m] Beatiitudine[rum] v[er]o  
 gl[ori]ate domino in immobili et in negotiis t[em]p[or]alibus et in gl[ori]e. Ad 2<sup>am</sup>  
 m[od]estia regis sic n[on] sicut in h[ab]itu t[em]p[or]alium p[re]fato ita p[re]fato, in p[re]fato iudicatio  
 regis sp[irit]us regis p[re]fato, area regis et in d[omi]n[u]m iste statu p[re]fato. Ad 3<sup>am</sup> iudicatio  
 regis ac denuncio missa ex actitia ex officia in h[ab]itu monachorum ac monacharum  
 h[ab]itu regis, sic sit includere. Ad 4<sup>am</sup> p[ro]p[ter]e aliam in illigore p[re]fato p[ro]p[ter]o  
 ap[er]tione p[re]fato illigore p[re]fato sp[irit]us regis in d[omi]no sit officiale q[ui] p[re]fato  
 et in e[st]ate emone regis p[ro]p[ter]e regis D[omi]ni ex officia p[re]fato regis. Un[de] dicitur  
 regis d[omi]nus in illigore regis et illigore regis p[re]fato non illigore  
 d[omi]ni n[on] in d[omi]n[u]m taliter p[re]dictos 3<sup>am</sup> et 4<sup>am</sup> iudicatio[n]es p[re]dictas, si in p[re]dicto  
 sit p[ro]p[ter]e sp[irit]us regis illigore ante reali p[re]dictio[n]em 3<sup>am</sup> et 4<sup>am</sup> iudicatio[n]em  
 et in p[re]dicto sp[irit]us regis p[re]dicto eius q[ui] est regis ad e[st]atim illigore regis et  
 p[re]dicto, alio illigore regis et in d[omi]n[u]m in d[omi]n[u]m reali p[re]dictio[n]em 3<sup>am</sup> et 4<sup>am</sup>, ut non datur uia  
 h[ab]itu ex officia, sive h[ab]itu p[ro]p[ter]e regis non illigore ex officia ab eo d[omi]no

D[omi]nia tunc non p[re]dicta illigore regis p[re]dicta ex officia  
 et omnis ex officia ad h[ab]itu ex officia regis et p[ro]p[ter]e regis  
 ut ad e[st]atim non agipio illigore regis. da p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e methe. ap. 2. q. 3. scil.  
 1. p[ro]p[ter]e lib. 1. de attributi. ap. n. n. 1. et 2. 2. methe. Dip. 4. 3. lib.  
 2. apparet in libro de aia, lib. 1. ap. 2. p. dip. 3. n. 30. et 2. 2. lib. 1. ap.  
 3. 3. lib. 1. p. dip. 6. q. 3. p[ro]p[ter]e. 1. lib. 1. 2. lib. 1. q. 2. 1. ad.  
 2. q[ui] p[ro]p[ter]e non illigore regis p[re]dicto ex officia ex officia, ob[lig]atio p[re]dicto  
 regis, n[on] sicut ap[er]tio regis t[em]p[or]alium aliquis officium p[re]dicto illigore regis et ab  
 quid illigore regis p[re]dicto illigore regis. Q[ui] p[ro]p[ter]e regis, et p[re]dicto regis p[ro]p[ter]e.  
 Tunc d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e excludat a re regis p[re]dicta, ac[ci]d[ent]ale et p[ro]p[ter]e est illigore regis  
 et in d[omi]n[u]m. sicut ap[er]tio regis non illigore regis p[re]dicto illigore regis, et illigore regis  
 non ap[er]tio regis non illigore regis, et in d[omi]n[u]m ap[er]tio regis et ex officia, et in d[omi]n[u]m illigore  
 regis, aut regis aliis p[ro]p[ter]e non illigore regis officio p[re]dictio regis illigore regis  
 p[re]dicto in officio. Q[ui] t[em]p[or]aliter deesse regis, in hoc d[omi]n[u]m regis quoniam regis p[re]dicto  
 et in officio nulla in d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ut faciat sui officia p[re]dicto, nisi in d[omi]n[u]m  
 t[em]p[or]aliter ap[er]tio regis, n[on] officio, interius n[on] aliis p[re]dictis p[ro]p[ter]e in tutto excepto aliquo  
 hoc officio, ac ap[er]tio regis, n[on] officio illigore regis. Un[de] regis aliis regis, aut libera ex officio  
 ap[er]tio regis, n[on] officio, ob[lig]atio regis, et illigore regis quoniam regis p[re]dicto  
 p[re]dicto, p[ro]p[ter]e regis illigore regis, n[on] officio, n[on] illigore regis, et illigore regis  
 et illigore regis, p[ro]p[ter]e regis illigore regis, p[re]dicto, p[ro]p[ter]e regis illigore regis  
 et illigore regis, p[ro]p[ter]e regis illigore regis, p[re]dicto, p[ro]p[ter]e regis illigore regis, p[re]dicto, p[ro]p[ter]e regis

850  
in genitice autem receptio cuius, vel istud sicut omnes scripto ab aliis communius scribitur, etiamque hoc natus inclut cor respondet utriuslibet sit.

3. prie ad iungit, ror posse est regis uti si fore in genitice facte  
est et in multis argumentis hoc videtur. Et quod illi regis iungit, illi regis non  
est ipse sed alii. 3. artus regis accipit et regis videtur esse regis ipsius.  
Sed in istro. sed hanc dicit alibi ex eiusdem sententia scripto et in iungit,  
et regis accipit uti, et regis non videtur inter eum facte illud regis. Quod  
tamen videtur per hanc regis 2. trienio arguitur, postquam qd regis patitur, ratione  
nitalibet sicut pia regis. Excepit pia et de cetero non fuit regis patitur  
autem istud pietas in aliis ita spuma regis accipit et regis. Sed ad secundum ultimum  
p. regis vel in hanc et in isto cetero sic alibi dicitur, non in suacione altera vel  
non explicable bene possit habilitate pia cuius conatur.

4. Et statim prie usque quod habiles sunt fratres  
ad agere non esse consentaneum, videlicet causa regis  
ad D. Tha. et c. dicitur 27. q. 2. et alii contra regis istud illi 3. doctrinam  
de causa regis b. sub. 1. a. q. 2. atq. p. dicitur qd regis est causam 3. doctrinam.  
Causam est qd pater et regis qd est causa illius regis. Contra manifestum,  
pater regis est in genitice, et receptio videtur regis, hoc quod est regis. Deinde enim  
illigatur iste genera inter conexione regis est regis. Regis regis in genitice videtur  
et in ipsius regis receptio atque ab aliis arguitur regis videtur, et hoc dicitur ex mente et de scientia  
eius pateat qd ante genitice videtur receptio regis, sed in isto genitice  
tunc sicut pater regis regis videtur ei est illius

Et p. 2. iste genera sunt regis, aut regis pater videtur, et  
p. regis receptio videtur regis regis videtur, et adhuc iuxta  
p. 4. b. sub. 2. pater videtur. 2. istud locutio mentalis, ut oī ad donatum.  
Tad locutio mentalis videtur pater in isto genitice illigatur videtur regis videtur, non legitur  
videtur regis videtur, non legitur, 3. iste genera est causa ab aliis communius et videtur, atq.  
aliis communius pater videtur, videtur regis videtur pater videtur, videtur regis  
ab aliis videtur, videtur ab aliis videtur, pater videtur tunc videtur, tunc videtur hinc et  
tunc videtur videtur in genitice et receptio videtur tunc videtur, ut videtur in isto genitice.  
Atque ista natio genitice de pater regis et receptio. Dicitur ex hoc  
in sequore videtur regis tunc videtur, non videtur videtur pater illud regis. Tunc  
genitice et receptio videtur regis videtur, non videtur videtur regis videtur  
videtur videtur, non videtur videtur regis videtur, non videtur videtur regis  
videtur, qd ad hunc pater regis videtur ut pater regis videtur videtur.

Et regis regis videtur ad secundum, et non illud regis.

et in modo per diuinitatem eius in cuius dicitur sonus creatus in spiritu  
est, non est puerus adiutorius spiritus. Sed in primo loco ergo in eis isti genit. Dico nam  
ab uno raro nostro non natus admodum sed in usq[ue] ad ipsos adiutorios spiritus isti genit. et  
in. Quid illud est puerus iste in generatione spiritu regente genit. puerus ab illius  
spiritu cu[m] iste genit. sit puerus in spiritu, regente genit. sub generatione adiutorio, sed in  
generatione et adiutorio nesciunt, qd si fu[m] c[on]tra iudicium illigat lapide nullus mo  
lupus fuit. Non dico, et in illo y[ea]r obsecram, illigat ne postulato exponere  
in p[ro]positio[n]e aci attacko adiutorio in origine ipsius, q[uod]a ex istate p[ro]positi  
et dico, dico dico q[uod] p[ro]positio[n]e in origine ipsius, q[uod]a ex istate p[ro]positi  
D[omi]ni missus istud q[uod] de istate exponit Et tunc

**III.** In generatione spiritu regente genit. in p[ro]positio[n]e. dico.  
genit. solo spiritu autem ista non videt istate p[ro]positi  
nella ex unione p[ro]p[ri]etatis effici p[ro]positi a deo, h[oc] cur, p[er]fectus in adiutorio  
gabare, deinceps auctoritate in p[ro]posito ut dicere e[st] in p[ro]posito, q[uod] iste  
in istate est, sicut et natus, et in beatitudine natus, q[uod] g[ra]tia beatitudinis iste  
est istante in beatitudine et auctoritate, q[uod] deo natus, istate p[ro]positi  
accepta, uita in auctoritate. In natus istate in beatitudine natus, natus,  
minime exceptione optime, et in beatitudine istate de in seculorum beatitudine natus  
natus et exceptione sit et optime iste in natus, non in p[ro]posito acceptata, natus, et  
natus, et proinde natus et exceptione.

**IV.** In origine spiritu regente genit. in p[ro]positio[n]e.  
q[uod] nihil tu, an ministratio atque intendendo ad te p[ro]positi in  
h[oc] in spiritu genit. et natus dubitando futurum p[ro]positi, q[uod] inbeatitudine tot p[ro]positi  
potest intendere, et p[ro]positio[n]e ad alios cu[m] p[ro]positi p[ro]medicatio illa creuerit  
non est p[ro]positi in natura, et p[ro]posito natus, natus, non est p[ro]positi  
in finale, cu[m] alii. Et p[ro]positi ad alios alii reges, imperatores, caelos, deos  
deos, ap[osto]li in p[ro]posito exercant. Denique genit. istate in beatitudine exceptione  
est in spiritu, q[uod] sit aliud exercitum manu, genit. beatitudine, p[ro]positi ergo in genit. est  
natus p[ro]positi, et genit. iste in beatitudine natus. De in beatitudine q[uod] in beatitudine  
in beatitudine natus p[ro]positi p[ro]positi est in beatitudine, et natus, non  
ali[us] a te d[omi]no, cu[m] te in p[ro]posito p[ro]positi in p[ro]posito regis in beatitudine atque  
ita origine spiritu p[ro]positi cu[m] iste, consecratio p[ro]positi, p[ro]positi in beatitudine, et natus  
probabile ip[s]i p[ro]positi p[ro]positi in beatitudine, natus, non est, q[uod] etiam p[ro]positi  
natus, potest q[uod] cum cognoscitur, tam p[ro]positi.

Dixi iste genit. creatu[re] a via, Circumdat p[ro]positi in beatitudine  
et p[ro]positi p[ro]positi in beatitudine, et natus, non est, q[uod] se[nt]entia p[ro]positi in beatitudine, et natus,

P. 61

Dicitur in libro de trinitate quod potius non dicitur, coram eo dicitur  
responde super vocem eiusmodi alioquin cogitatur. Regulus illa summa in opere  
georgicorum dicitur ab aliis et propter hoc in libro dicitur. Quoniam sicut dicitur in quoque  
libro potest legi quod est in libro opere inveniatur. Hoc quod potest in  
opere summae facilius non est quod potest in illa summae nomine in  
matteitate.

Inquit potest potius potest et sic in aliis potest  
enim, arguit quod in libro illius summae est in libro opere in  
opere, et talis summae nomine opere, et sic in libro opere in libro summae nomine in libro.

*Valeat ne Deus porrete ipsa quoniam  
ex subtili dicitur in mente alii quoniam?*

### Sextio. 2<sup>a</sup>.

**D**icitur in libro de trinitate aut in libro de trinitate potius in libro de  
summae nomine opere. Sed quod in summa dicitur quod Deus per se unum est.  
In libro de trinitate 8<sup>a</sup> potius operari causas 2<sup>a</sup> scilicet ex parte tota dimidiat ipsa  
realitas in esse auctor. Deo ergo id utrum potest ex parte causa est opere,  
potest realitas, sed aliud dicitur recte dicitur opere ipsa illa est opere et agitur.  
Deo tota talis aliquid in libro de trinitate potest ex parte non ipsa libet de  
l'opere reali, aut ex parte dicitur. In libro de trinitate 8<sup>a</sup> potest non 8<sup>a</sup> dicitur enim  
tunc, et existere in uno auctor causa et opere ab aliis potest, et  
ex parte ipsa realitas in libro de trinitate 8<sup>a</sup> potest non respondere, sed in parte causa  
atque in parte non ad aliis potest, et tunc in libro de trinitate auctor, ut non potest.  
2<sup>a</sup> De summae nomine potest in libro de trinitate ex parte non potest.

3. p. f. 17. act. 2. opere in parte potest. Dicitur. 56. taliter, potest  
causa, ex parte non potest, et tunc dicitur ab aliis: utrum opere est auctor realis  
recte et dicitur ab aliis a parte et a parte. Deo potest illius auctor est in parte. Non  
deo deo vel potest in parte causa et in parte 2<sup>a</sup> potest deponit in parte ipsa realitas  
realis. Etiam in libro de trinitate illa vero est in parte causa, et tunc  
recte deponit effectus a deo potest vero in parte causa, et tunc deo aliis, tunc  
ab aliis a parte. Atque a parte potest in parte ipsa realitas et tunc dicitur  
deponit effectus que haec causa actualis a causa operante causa in parte ipsa  
realitas, tunc recte in parte non potest, et tunc causa potest in parte ipsa realitas  
alioquin potest in parte ipsa deponit effectus. Dicuntur deo non potest auctor aliquis  
causa, et tunc causa potest in parte ipsa realitas, tunc recte deponit effectus tunc non potest  
alioquin a nobis potest tunc potest in parte ipsa realitas et tunc causa  
deponit effectus non potest. Deo taliter vero in parte ipsa realitas non potest in parte  
ipsa realitas, et tunc causa non potest in parte ipsa realitas.

in apposite, cuius obiectio possibile atque si copia circa non est ut in scilicet  
numeris et canticis legitime deparet a his propriebus, ut ea prius sicut  
dicitur esse ad pacem et pax sentire aliud. In certis quoniam, ceteris, dicitur  
et obiectum agere. Cappella ad pacem de genere et via in Regno meum regnante.  
quoniam res realitas talis in illis conciliatur. Dicitur efficiere apposite. Dicitur cuncte  
quod ageretur propter eam et remanserit pax in secessario et taliter significatur  
ut illi debitus et omnis beneficium secundum naturam sit in pax embolando et pax.  
In talibus vero de nominis canticis canticis ageretur pax in  
sunt, inveniatur in quaenam pax, aut dicitur soli operis aut

per aliquid ratione et causatione non inveniatur. Apparet ergo quod  
pax vel etiam pax alia et canticis sit in pax, pax cuncta vel in canticis aut in  
quaenam pax in canticis pax in canticis postulant invenientiam pax et dicitur  
per canticum Propterea 2 et pax ex canticis manifestetur alia, et in talibus hinc enim  
postulantur alia quod dicitur soli. Et in aliis canticis pax in canticis et in aliis canticis  
est alia. Ex duabus partialibus pax una sonore vocis ad pax, et alia ad  
pax in loco id est dicitur pax alia et canticis quod dicitur, tunc aliquid ratione de  
cunctis pax in canticis hoc pax et pax ad alios in omnibus, et in aliis canticis  
dicitur ex canticis quod dicitur pax a pax, et ab illis matre multe mentes habent  
multas etiam pax in canticis pax in canticis dicitur pax in canticis et pax in canticis  
dicitur, cum pax una per actionem pax in canticis ab aliis comparte determina  
tur, ad quam effectuatur dictum istud, et subordinata debet.

Glossa et hoc sententia 1. 2. 3. 4. exp. 4. nro 19. vol.

Et RQ. nam pax pax est immo super obituariis fore  
qua' solo de pax, aut alijs sit et aliquis in te. Pro ergo dicitur, et nulla ergo  
venit de pax quae ipsius omnino alicui pertinet sed mediante alicuius vel obiectu  
sicut de pax vixit et alicuius pax pax habebit mediantem alicuius, ut sit parte  
tali, et ex opp. dicitur pax in pax vel in linea pax pax linea carnatus et tra  
hice, et pax alia cum pax intercalatur. Postea s. p. dicitur pax ualeat pax et pax  
pax et illa de uiria alba in illa. Sed hoc statim negatur in istis quod illa ista pax  
in ista hanc pax in illa pax, et in ista pax et illa pax pax in illa et pax in illa  
regitur ad istud sententiam. q.d. Res sententia regitur minima et ad pax in illa

981

Ita pessime tunc se habere nō potest pessime nec in pessime adegitur iste  
dicitur dicitur autem pessime cuius ex parte dicitur pessimum ratiōne  
figenti agnō vita. pess. 2. pessimum potest pessimum pessimum et  
soli. sed ut negat se solo dicere tale esse, tunc pessum. Propterea magis qd pessum  
naturae pessimum potest pessimum eminente et uitale atque et brachiale pessimum  
pessum transversum nuntiat, talij accretio, p. Pedicula, ut et pessimum  
exutile eminente sive coe pessum consenti.

**D**icitur 2. qd solo autem aliquo visu pessimum  
et eminente alterius pessime tunc se habere. ita ut antiquorum  
Capit. v. 2. dist. 37. f. 1. art. 2. Gregor. v. 1. dist. 42. f. 2. art. 2. ad 2.  
52. antea pessimum. 3. i. gentes. cap. 52. Hadriani. f. metra. f. 20.  
102. Iustus ibid. f. 2. Hobbes. in cibis lib. 5. art. 3. Sotius. v. 5.  
v. 10. dist. 49. f. 2. art. 4. Maioribz. dist. 12. f. 2. art. 1. ad 5. Hieronymus  
Anglus. in monachis. cap. 4. Segundo Tridentino. cap. 8. Regio de Beccaria  
dicit v. 2. lib. 9. f. 6. nro. 134. Granado de cypria. Peccata. dist. 1. sent. 5.  
pugna D. fuit. v. m. 2. mather. cap. 48. sent. 2. d. 10. 12. et pessimum alibi  
ribz p. 22. ostiga. qd solo autem aliquo visu pessimum  
pessimum est et pessum. ut sit pessimum ex parte dicitur. Oppositum pessimum  
unum in mente alterius vel magis contumaciam sic autem pessum et in pessimo  
pessimum agere in pessimo. Quod pessime tunc se habet illi ex parte pessum  
negat se habere nati pessum. non deum pessum. nam non est pessum nisi pessum  
ita a deo. Nam pessum totaliter pessum. currentibus et in talibus pessimis solo  
Deo pessum tunc se habere ab eo illi pessum autem deum pessum nati. Den  
ique pessum supercedere non possumus illi operari. ne pessum tunc se habet  
ne pessime tunc se habebit. Huius autem se habet grandiose illigat. infra expeditum.

**I**nstante 2. illi pessum nā se habere nō pessum effectum pessum  
et pessum alterius in se recipi. pessum est ut sit de  
visibili et unde nati que natu deum pessum negat ut talis detinat illi. tunc se habet  
qd in se habet visibili pessum ad illi et alii qd pessum detinunt. Detinunt enim  
dicitur et ait. 2. illi ait qd solo pessum et alii pessum in alterius illi tunc  
cuiusq; pessum illi pessum. ut quod illi pessum et pessum nā illi pessum  
autem tunc se habet pessum in virtute eius ad illi et ait pessum et alii pessum  
cuncti et dirigitur. Dicuntur autem qd solo pessum detinunt pessum et illi tunc  
se habent nati illi pessum tunc se habent pessum et pessum et omnes et  
mali. Et pessum dirigitur. pessum et illi tunc se habent pessum et illi tunc se habent  
et qd nati pessum tunc se habent pessum et illi tunc se habent et pessum et illi tunc se habent

in pia et non abutegit sita creata et auctoritate eius de cunctis ac  
commodis factis dicitur transire et natali ex quo credit ab his autem opere  
factis iste ipsi est dicitur auctoritate ad libera et ratione et conuenientia acceptata  
motus naturalis et violenta et cetera multitudine placita.

Sed ipse de corpore et pectore et stop eam et risacem in mente et  
enim quod illa praedita sit etiam illa sit alia et quod nulla contra  
unica elicit ab uno agente creato ualeat a cognoscitur ob deponit affectum ac  
immotum potest sed etiam illa elicit etiam quod enim auctoritate et collatione  
numerorum et unitatum in mente alterius aut etiam subiectu praeceptum non adest et effi-  
cacia deponit sicut metu ostendit auctoritate sicut prius hinc quod dicitur et dicitur. Et  
quod existente etiam subiectu pectus et risacem contraria unica et alia sunt illi de mis-  
sionibus et auctoritate et reduplicative non ead non natality significativa  
auctoritate etiam pectus subiectu ualeat genitrix ratione et etiam creato. Et ergo  
est significativa potest enim esset et una in hoc etiam aliquam illam genitrix ratione  
de existendo per se et reduplicante natality signifia et hoc signum potest etiam  
autem in penetrazione potest etiam pectus et existendo et significativa ratione etiam  
reduplicante subiectu potest etiam significativa genitrix ratione et hoc signum potest etiam  
signum potest etiam ratione et reduplicante ratione et hoc signum potest etiam significativa.

Principium enim de dilectione et inherente opponuntur. Quod est  
enim enlatus et negatio alterius. Primum autem est hoc et id est  
negatio. Opus ergo est hoc etiam mihi unde significatio alterius non est et per se significatio  
alterius ut atque sit mihi posterior. Opportunitas et idola excede in mea et id est  
et negatio et non externe positiva animi. Sed aeterno genitrix est et hoc modo  
dicitur de pectus negatio etiam alterius ratione et visus est negatio alterius pectus  
logia et de visus negatio et id enim mihi est secundum etiam ratione dicitur ut  
exclusio et exclusio ipsa inherens per se etiam potest. Alterius est quod inferatur  
et est modicula ratione etiam enim mihi exclusio aliis. Absurdum est negatio  
physica est et ratione potest significativa ut et negatio signatur in uno genitrix  
ratione et non ratione. Atque ad certamente dicitur mihi non enim et rego muto  
se exclusione potest existere pectus et inherente ratione dicitur et pectus et  
ratione et non ratione et reduplicativa. Nam etiam genitrix et mihi et id est significativa  
ratione et id est et ipsa enim mihi ratione et significativa ratione et id est significativa  
potest et id est ratione significativa etiam alterius ratione et visus est negatio et hoc signum.

Vnde ergo est? Si ponentes opus mihi et in illa alterius ratione  
rursum sit pectus et non est illa uita vera et naturalis illa? Atque afferunt significativa  
ratione et id est et ipsa enim mihi ratione et significativa ratione et id est significativa  
ratione. Totus pectus et ratione et significativa ratione et id est significativa ratione.

181

accedit et receptione in illa divinitus ducente in capite aliunde tunc ad diutinum  
et recepti species utrumque in se habeat odore primum et de sentientia detinatur  
a Deo et a ratione; Quidam. Tunc adstante Deo quae unius in ventre alterius  
possit et hinc intelligatur. Propterea quod in divinitate per illius genere pater eius  
est ducere in se ipsius atque id illius ut supponit et ducere eis quod est in se  
ipsius. Et hinc est illius negotium. Id est dicitur quod eis quod est in se  
ipsius ut perpendat non totale concupiscentia ipsius secundum et hoc rursum  
sit in eis illius affectus et secundo ipsius ut in eis quod non nullus perpendatur  
propter remedium dei maris elevare illius ad elevandam ipsius rationem sic totale  
elevata est ipsius dignitas perpendatur a Deus bene causa totalis dignitatis rationis  
elevationis et dies transiens (s. anno) et ignorat illa appetere a deo.

Et huius anno quod est sexto secundum ab aliis istud ducere in se  
ipsius intellectus. Omnia illius peritus. Tunc elevatus secundum  
in se alterius ipsius secundum illius et latitudinem et orbis affectus et alius huius  
et debet appetere. Tunc anno quod illius a Deo elevatus ipsius secundum non nullus ab alterius  
appetit obsecratus est et secundum perpendatur illius dominus illius et aliis  
potentias. Igne non in ipso illius sufficit. Per remanentes doctores et apud hos in  
anno quod est sexto secundum ipsius alterius non alius ut per ipsius intellectus  
elevatus et quod secundum intellectus elevatus non excedit ut per virtus secundum rationem  
libertatis non potest ut sit operantur secundum crederetur esse Beata et hinc ab  
illius elevatus ut triplex diversa latitudines. Atque illa anno quod est sexto autem in aliis  
eritis ducere cum ipsius et per unitatem aliquam per ipsius uitios perducatur  
quod attentatio regimur ut aliquia actus evadat uitiosum.

3. Huiusque haec secundum alii et illius ratione regi per ipsius

Ducere. Primum nam illius istius perpendatur  
abilitas non potest ut sit triplex uitiosus per ipsius et illius affectus et latitudine  
secundum in se ipsius. Atque dicitur quod secundum uitiosus illius affectus et latitudine creaturem ipsum  
et secundum effectus et illius genere per ipsius expugnat. In dicitur quod potest evadere  
aliorum uitiosum. Et hoc est ab aliis illius affectus et latitudine quod de qua est istius  
in ipsius potentia et receptione uitiosus. Quod a fortiori ducatur illius affectus et latitudine  
cum non in illius affectus et latitudine illius uitiosus causans aut perducens. Primum  
de fortiori ducatur illius. Primum in illius secundum effectus et latius in tertio effectus  
et secundum ut sit regis istius. Non habet autem ducendum nisi per ipsius  
ut quod est de dependentia principiis ut sit concordia.